Filda LB

creas alidm patris omni p  
filiu tu filiu tu umi  
Roma tu te clamauis  
te pater tuus tuis. imp  
tua dea et iace dixi  
tum nri ihu xpi exa. te clama man  
mia doc video de longe q. n tu  
beate et iace. te tenemus  
gus et sharagd leuauerit a. n.  
aut die scdm esuctudine care ilia  
uit ea et allata aq bendit ea su  
eriac. et bapci lauit ea p.  
sua serena augusta. inicie  
filii et spē scz. ab eodē aut dicit  
dicebat serena filii sus. ut fidelit  
amaret xpianā religionē. Post id est  
v decē et annos duos explorat marū  
fabrica. dioclē et an suadente serena  
uocore sua augusta. cypri hōlorare  
beatū eriacū. et p̄cepit. ut securi  
posset manere turbē romana. P  
multo v̄ rēporis. venit legatio areg  
esarū ad diuī erianū augustū. ut ad  
se eriacū diaconū dirigere. q̄ si  
lia ei a demonio ueraret. te di  
cian p̄cepit serene auguste. u  
carct ad se eriacū et suadet et eran  
rygē psarū pgere. dd q̄m evbi et  
riacū uocat uenisse. et huius legatio  
mis ordint audisset deo animo uen.  
Cō auxil o dñi m̄i ihu et uadla secū?  
Qd multa. dclcepit a serena. xpianis  
sim. augusta omib' ad uehculū  
uice necessariis sc̄s di eriacū lant  
sharagd ev̄ legati gr̄cerit ad nauē.  
Et ev̄ legati eos navē secū int̄e pura  
rent. beatū eriacū ev̄ sotissimis. elegi  
pedib' p̄side int̄e. Et ev̄ utq; n̄ arr  
perent. pueri isti abulando. am  
q̄m illi nauigando. et ev̄ illi regi  
rū satori de aduentu cyriacū sot  
et annunciatū fuisse. iussit eos sine  
mora s̄ p̄sentari. Et ev̄ p̄sentari uen.

Aug. 35.

(Vesicles.)

c.f. Mangan U.B.  
2113, 6!

2113, 6 !

80.80-35

UFI uero dix ad arthem  
credidicim patrem omnium  
et filium et filiu elunici  
etiam dicit cor clamans  
et si uincas in p  
victor. Et curia dicit  
Iunii ihu xpi sei. Te gloriante  
mia dix. Video de longe q. ut tu  
beat curiae. Tene  
gus et simonydi leuauerit a  
aut die sedm c. suetudine sacerdotia  
ut ea. et allata aq. benedictio  
curiae. et baptizauit ea. p.  
sua serena augusta. innoic  
filii & spē sei. ab eodi aut  
dicebat serena filius suis ut fideli  
amaret xpianā religionem. Post mīles  
v dece et annos duos expleta emarū  
fabrica. diocles et alii suadente serena  
uore sua augusta. cepit hororare  
beatū curiae. et p̄cepit. ut securi  
posset manere in urbe romana. Fi  
multo v̄ rēporis. venit legatus a re  
psarū ad diocletianū augustū. quod  
se curiam diaconi dirigere. qaf  
lia ei a demonio ueraret. Tē d  
cian p̄cepit serenū augustū. ru  
caret ad se curiam q. suadente et ad  
rygē psarū egere. ad qm̄ ev̄bent  
riac uocat uenisset. et huius legatio  
ns ordinis audisset. qm̄ anno dicitur.  
Cū auxili o dñi mei iob. et uada secū?  
Qd multa accepta a serena xpianis  
sim. augusta. omib. ad uitecula  
uix necessariis sc̄i dī curiae lant  
simonydi cū legatis p̄trauit ad nauem.  
Et ev̄ legati eos naviē sociū mīre p  
rent. beatū curiac cū locū sūf. eleve  
pedib. p̄side mīre. Et cū uīq. uī  
perent. p̄uenient ista abulando. am  
qm̄ illi nauī ganda. et cū illi regi  
rū saporī de. ad uentu curiam soc  
et annunciatū fuisse. iussit eos finc  
mora s̄ p̄scitari. s̄ cū p̄semata uer

om cir. exponit utrum  
 su. a. tunc et regnabat  
 ciriacus uita uita uita  
 huius exponit utrum  
 ad eum. Quod est agere. Et si nondum bene  
 uita ac uita uita tunc noster Christus per  
 nos i. immundis suis ex. quia non reue  
 s. fuit. Et respondet diabolus ait.  
 Ergo tu es filius dei. Et ego eximi  
 in nomine domini mei dñe xpi cui auxilio  
 uita. Et respondebat ait. Et id est fatigari  
 a. et dubitare. Et quoniam te perduxi.  
 Unde dicitur. Beatus enim ciriacus in  
 diffusa pugilla fatigari. piceat se in  
 uita. uita. et transcu laetamus domum.  
 T. sed ipso immundis spic. impetrat dñs  
 i. hec pugnare et res ab ea. Respondet  
 diabolus ait. Nam tu as ubi in gr  
 at. Sed ciriacus dicit ait dñs p. n. s.  
 id est ipse. dñs deus ipse est impetrat. ut esse  
 et ab eo in uoce ululatu magna emit  
 teri ex clamore. et summan. et clamor  
 dicitur. O nomi uerabile. qd. me coar  
 cit exire. C. qd. uita. iobia salua  
 ta est. T. beatus enim dñe. filius  
 de infinitu qd. et seipsum uita est. Re  
 spondit iobia et ait. Crede in dñm  
 uim. xpi. qui in iudicis tempore. et  
 et circum uita. multo solito. et caruila  
 uer eam. Et benedictio sonit. baptizantur  
 eam. Leuata enim de fratre iob adiuu  
 re dñs ihesu qui proficit beatus enim ipse  
 est ipse. Cade. uita ipse rex eu omnia  
 milia sua baptizatur. et aliu p. n. sem  
 fecus est p. n. numero qd. regnum. cuius  
 et baptizantur. His ita p. n. regno ob  
 milit beato ciriacus infinitas pecuni  
 as. Cum beatus enim dñe. Hos grandium  
 cum ibi omnia p. n. offerimus. si fide est  
 manu. Et nichil accepimus tantu pane  
 quam. qd. et largo et suarago usus  
 est. Post dies autem qd. draginta. quia ascen  
 des uane. et p. n. regnum omnibus et largior